
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO,

SENDO ESTE DE PRAZO Nº 071/2023/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 089/2023/PMNO, REF: AO CONTRATO Nº 070/2022, PREGÃO PRESENCIAL Nº
025/2022/PMNO. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30.
CONTRATADA: BARBOSA & SOUSA LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 07.655.395/0001-00. OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FATURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA ATENDER DEMANDA DA FROTA DE VEICULOS
DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. MOTIVO: Prorrogar por mais 12 meses a vigência do contrato. FUNDAMENTADO
inciso II do artigo 57 da Lei nº 8.666/93. Vigência contratual: 29/06/2023 ATÉ 29/06/2024. Dotações orçamentarias:

08080032678200372240339039000015000000000 07070020824400262310339039000016600000000

06060021030400212170339039000016000000000 07070020824400252191339039000016600000000

06060021012200182127339039000015001002000 09090012012200052245339039000015000000000

06060021012200182123339039000015001002000 09090012060600322224633903390015000000000

06060021030200202154339039000015001002000 12120021751200102289339039000015000000000

05050011212200112037339039000015001001000 12120010412100072284339039000015000000000

05050021236100132057339039000015690000000 12120031812200382291339039000015000000000

07070010812200242186339039000015000000000 03030010412200032021339039000015000000000

07070020824400252211339039000016600000000 02020010122000220008339039000015000000000

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO,

SENDO ESTE DE PRAZO Nº 072/2023/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 091/2023/PMNO, REF: AO CONTRATO Nº 074/2022/PMNO, PREGÃO PRESENCIAL
Nº 025/2022/PMNO. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30.
CONTRATADA: REVISA AUTO MECÂNICA E PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 36.937.454/0001-
30. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FATURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA ATENDER DEMANDA DA
FROTA DE VEICULOS DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. MOTIVO: Prorrogar por mais 12 meses a vigência do
contrato. FUNDAMENTADO inciso II do artigo 57 da Lei nº 8.666/93. Vigência contratual: 29/06/2023 ATÉ 29/06/2024.
Dotações orçamentarias:

08080032678200372240339039000015000000000 07070020824400262310339039000016600000000

06060021030400212170339039000016000000000 07070020824400252191339039000016600000000

06060021012200182127339039000015001002000 09090012012200052245339039000015000000000

06060021012200182123339039000015001002000 09090012060600322224633903390015000000000



06060021030200202154339039000015001002000 12120021751200102289339039000015000000000

05050011212200112037339039000015001001000 12120010412100072284339039000015000000000

05050021236100132057339039000015690000000 12120031812200382291339039000015000000000

07070010812200242186339039000015000000000 03030010412200032021339039000015000000000

07070020824400252211339039000016600000000 02020010122000220008339039000015000000000

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO,

SENDO ESTE DE PRAZO Nº 073/2023/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 093/2023/PMNO, REF: AO CONTRATO Nº 071/2022/PMNO, PREGÃO PRESENCIAL
Nº 025/2022/PMNO. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30.
CONTRATADA: MEC-HIDRAV MECANICA HIDRAULICA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 16.846.261/0001-67. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FATURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA ATENDER DEMANDA DA FROTA DE
VEICULOS DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. MOTIVO: Prorrogar por mais 12 meses a vigência do contrato.
FUNDAMENTADO inciso II do artigo 57 da Lei nº 8.666/93. Vigência contratual: 29/06/2023 ATÉ 29/06/2024. Dotações
orçamentarias:

08080032678200372240339039000015000000000 07070020824400262310339039000016600000000

06060021030400212170339039000016000000000 07070020824400252191339039000016600000000

06060021012200182127339039000015001002000 09090012012200052245339039000015000000000

06060021012200182123339039000015001002000 09090012060600322224633903390015000000000

06060021030200202154339039000015001002000 12120021751200102289339039000015000000000

05050011212200112037339039000015001001000 12120010412100072284339039000015000000000

05050021236100132057339039000015690000000 12120031812200382291339039000015000000000

07070010812200242186339039000015000000000 03030010412200032021339039000015000000000

07070020824400252211339039000016600000000 02020010122000220008339039000015000000000

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO,

SENDO ESTE DE PRAZO Nº 074/2023/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 094/2023/PMNO, REF: AO CONTRATO Nº 072/2022, PREGÃO PRESENCIAL Nº
025/2022/PMNO. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30.
CONTRATADA: R ANTONIO CUSTODIO-ME, inscrita no CNPJ sob o nº 24.362.852/0001-97. OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FATURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA ATENDER DEMANDA DA FROTA DE VEICULOS
DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. MOTIVO: Prorrogar por mais 12 meses a vigência do contrato. FUNDAMENTADO
inciso II do artigo 57 da Lei nº 8.666/93. Vigência contratual: 29/06/2023 ATÉ 29/06/2024. Dotações orçamentarias:

08080032678200372240339039000015000000000 07070020824400262310339039000016600000000

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6e83a4a4



06060021030400212170339039000016000000000 07070020824400252191339039000016600000000

06060021012200182127339039000015001002000 09090012012200052245339039000015000000000

06060021012200182123339039000015001002000 09090012060600322224633903390015000000000

06060021030200202154339039000015001002000 12120021751200102289339039000015000000000

05050011212200112037339039000015001001000 12120010412100072284339039000015000000000

05050021236100132057339039000015690000000 12120031812200382291339039000015000000000

07070010812200242186339039000015000000000 03030010412200032021339039000015000000000

07070020824400252211339039000016600000000 02020010122000220008339039000015000000000

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO,

SENDO ESTE DE PRAZO Nº 075/2023/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 095/2023/PMNO, REF: AO CONTRATO Nº 073/2022/PMNO, PREGÃO PRESENCIAL
Nº 025/2022/PMNO. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30.
CONTRATADA: TATIANE SOARES RODRIGUES DA CRUZ, inscrita no CNPJ sob o nº 29.405.266/0001-04. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FATURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA ATENDER DEMANDA DA FROTA DE
VEICULOS DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. MOTIVO: Prorrogar por mais 12 meses a vigência do contrato.
FUNDAMENTADO inciso II do artigo 57 da Lei nº 8.666/93. Vigência contratual: 29/06/2023 ATÉ 29/06/2024. Dotações
orçamentarias:

08080032678200372240339039000015000000000 07070020824400262310339039000016600000000

06060021030400212170339039000016000000000 07070020824400252191339039000016600000000

06060021012200182127339039000015001002000 09090012012200052245339039000015000000000

06060021012200182123339039000015001002000 09090012060600322224633903390015000000000

06060021030200202154339039000015001002000 12120021751200102289339039000015000000000

05050011212200112037339039000015001001000 12120010412100072284339039000015000000000

05050021236100132057339039000015690000000 12120031812200382291339039000015000000000

07070010812200242186339039000015000000000 03030010412200032021339039000015000000000

07070020824400252211339039000016600000000 02020010122000220008339039000015000000000

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITAMENTO,

SENDO ESTE DE PRAZO Nº 076/2023/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 096/2023/PMNO, REF: AO CONTRATO Nº 075/2022, PREGÃO PRESENCIAL Nº
025/2022/PMNO. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT CNPJ. Sob n. 03.238.920/0001-30.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6e83a4a4



CONTRATADA: VALDEMIR DE JESUS SANTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 21.360.180/0001-92. OBJETO:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FATURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUTAR SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA ATENDER DEMANDA DA FROTA DE
VEICULOS DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA/MT. MOTIVO: Prorrogar por mais 12 meses a vigência do contrato.
FUNDAMENTADO inciso II do artigo 57 da Lei nº 8.666/93.Vigência contratual: 29/06/2023 ATÉ 29/06/2024. Dotações
orçamentarias:

08080032678200372240339039000015000000000 07070020824400262310339039000016600000000

06060021030400212170339039000016000000000 07070020824400252191339039000016600000000

06060021012200182127339039000015001002000 09090012012200052245339039000015000000000

06060021012200182123339039000015001002000 09090012060600322224633903390015000000000

06060021030200202154339039000015001002000 12120021751200102289339039000015000000000

05050011212200112037339039000015001001000 12120010412100072284339039000015000000000

05050021236100132057339039000015690000000 12120031812200382291339039000015000000000

07070010812200242186339039000015000000000 03030010412200032021339039000015000000000

07070020824400252211339039000016600000000 02020010122000220008339039000015000000000

José Elpidio de Moraes Cavalcante - Prefeito Municipal

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6e83a4a4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 6e83a4a4

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T03:14:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




